PAGE
2

  [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление  администрации
города от 31.05.2016 № 126-па

«Об утверждении регламента по
прохождению  связанных с
получением  разрешения на

строительство процедур,
исчисляемого  с даты обращения
за градостроительным  планом
земельного  участка до выдачи

разрешения на строительство»
(в ред. от 05.12.2016 № 322-па,

от 24.07.2017 № 191-па)

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации города от 28.06.2013 № 139-па «Об утверждении порядка формирования и ведения реестров муниципальных услуг муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», (в ред. от 19.05.2017 № 132-па), внести в постановление  администрации города от 31.05.2016 № 126-па «Об утверждении регламента  по прохождению связанных с получением  разрешения на строительство  процедур,  исчисляемого с даты обращения за градостроительным планом земельного участка до выдачи  разрешения на строительство» следующие изменения:
1. В пункте 2.2.11. раздела 2 приложения к постановлению:
1.1. Абзац 4 изложить в следующей  редакции:

«Процедура выполняется в соответствии с требованиями статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории города Пыть-Яха», утвержденным постановлением администрации города Пыть-Яха.».

1.2. Абзац 6 изложить в следующей  редакции:
«Срок исполнения данной процедуры не более 7 рабочих дней со дня поступления заявления застройщика в уполномоченный орган.»
2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Пыть-Яха Керимова Ш.К.
Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский[image: image2.png]